
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.364.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. Oceny 
złożonych wniosków o wypłatę grantu w ramach realizacji projektu pt. „ 

Zielone granty w gminie Juchnowiec Kościelny” 

Na podstawie  art.7 ust.1 pkt 3 i art.30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz umowy nr UDA-
RPPD.08.06.00-20-0577/21-00 o dofinansowanie Projektu grantowego pn. 
„Zielone granty w gminie Juchnowiec Kościelny” Nr Projektu WND-
RPPD.08.06.00-20-0577/21  z dnia 11.10.2021r.  zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr ORG.0050.320.2022 z dnia 11 marca 2022 r. 
w sprawie powołania komisji ds. Oceny złożonych wniosków o wypłatę grantu 
w ramach realizacji projektu pt. „ Zielone granty w gminie Juchnowiec Kościelny”  
§ 2, otrzymuje brzmienie:  W skład komisji wchodzą: 

1. Grzegorz Zdanowicz - przewodniczący 

2. Justyna Naumowicz - sekretarz 

3. Marta Ciborowska - członek 

4. Izabela Żamojda - członek 

5. Magdalena Bajer Łopata - członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

1005 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1677C8BE-29A8-4D9B-8F88-577DF47C0133. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


